
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.
Ergebnis Württembergische Meisterschaften 2016

1.36.70 KK 100m Auflage - Seniorenklasse A

SKam Dachtel 892  

Wilfried Boller 299 
Anne Ursula Mayer 297 

Ewald Schneider 296 

1. SV Rohrdorf 890  

Rainer Bühler 299 
Karl-Heinz Rupp 299 

Hermann Bechtold 292 

SKam Oberböbingen 2 888  

Rudolf Wiedmann 299 
Albert Wittmann 297 

Josef Wittmann 292 

2. SKam Oberböbingen 887  

Dieter Schuhmacher 299 
Alfred Sauter 298 

Wolfgang Klotzbücher 290 

SGi Hechingen 887  

Rolf Walter 296 
Sigmar Heyer 296 

Günter Hess 295 

3. SGes Schramberg 882  

Markus Kuhner 296 
Karl-Heinz Kreuz 294 

Klaus Grieshaber 292 

1.36.70 KK 100m Auflage - Seniorenklasse A  

1. Leichter,  Herwig SGi Stuttgart 314,8 (26iZ)  99 100 100  299

2. Bühler,  Rainer SV Rohrdorf 312,8 (22iZ)  99 100 100  299

3. Schuhmacher,  Dieter SKam Oberböbingen 311,2 (20iZ)  99 100 100  299

Boller,  Wilfried SKam Dachtel 313,4 (24iZ) 100  99 100  299

4. Rupp,  Karl-Heinz SV Rohrdorf 313,9 (24iZ) 100 100  99  299

Wiedmann,  Rudolf SKam Oberböbingen 312,0 (18iZ) 100 100  99  299

5. Sauter,  Alfred SKam Oberböbingen 311,2 (25iZ)  99 100  99  298

6. Sigle,  Hartmut SGi Korb-Steinreinach 312,2 (24iZ)  99 100  99  298

7. Wittmann,  Albert SKam Oberböbingen 310,2 (18iZ)  98  99 100  297

8. Epple,  Friedrich SGes Böblingen 306,2 (12iZ)  98  99 100  297

9. Kuhner,  Markus SGes Schramberg 308,8 (15iZ)  98  98 100  296

10. Kraus,  Rolf SGes Niederstotzingen 312,8 (21iZ)  98  99  99  296

11. Walter,  Rolf SGi Hechingen 307,5 (16iZ)  99  98  99  296 A

12. Schneider,  Ewald SKam Dachtel 311,6 (20iZ) 100  97  99  296

13. Heinze,  Manfred SGi Jagstzell 309,5 (19iZ) 100  98  98  296

14. Heyer,  Sigmar SGi Hechingen 307,3 (14iZ) 100  98  98  296

15. Pertenbreiter,  Sieghard SGi Nürtingen 306,9 (18iZ)  99  97  99  295

Hess,  Günter SGi Hechingen 307,2 (14iZ)  99  99  97  295 A

16. Futter,  Robert SV Althengstett 308,9 (17iZ) 100  98  97  295

17. Kreuz,  Karl-Heinz SGes Schramberg 307,8 (17iZ)  97  99  98  294

18. Ulbrich,  Gerd SGi Stuttgart 306,1 (16iZ)  98  98  98  294

19. Grieshaber,  Klaus SGes Schramberg 306,0 (18iZ)  98  96  98  292

20. Baron,  Harald SGi Nürtingen 305,6 (13iZ)  96  99  97  292

21. Bechtold,  Hermann SV Rohrdorf 306,6 (17iZ)  97  99  96  292

Gedruckt am 11.07.2016 um 22:38:38 Uhr Version: 4.4.4.1 Seite 1

Axel
Hervorheben




